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LANDSHLUTASKIPTING STÖÐUGILDA RÍKIS OG OPINBERRA HLUTAFÉLAGA

Landshluti

Íbúafjöldi 

1.1.2014

Hlutfall íbúa af 

heild

Samtals 

stöðugildi hjá 

ríki & ohf

Fjöldi 

stöðugilda 

kvenna

Fjöldi 

stöðugilda 

karla Ógreint

Hlutfall 

stöðugilda 

af heildar 

fjölda

Hlutfall 

stöðugilda af 

íbúarfjölda

Fjöldi íbúa 15

64 ára

Hlutfall 

stöðugilda af 

fjölda 1564 

ára

Höfuðborgarsvæðið 208.752   64,1% 13.383      8.007         5.376      71,5% 6,4% 139.332   9,6%

Vesturland 15.441     4,7% 554            324            230          3,0% 3,6% 10.012      5,5%

Vestfirðir 6.972       2,1% 398            236            162          2,1% 5,7% 4.600        8,7%

Norðurland vestra 7.245       2,2% 477            308            169          2,5% 6,6% 4.596        10,4%

Norðurland eystra 29.091     8,9% 1.423         884            539          7,6% 4,9% 18.837      7,6%

Austurland 12.524     3,8% 505            310            195          2,7% 4,0% 8.244        6,1%

Suðurland 24.086     7,4% 1.027         550            477          5,5% 4,3% 15.785      6,5%

Suðurnes 21.560     6,6% 844            365            479          4,5% 3,9% 14.414      5,9%

Erlendis 0,0% 88              42              46            0,5%

Óstaðsett 0,0% 20              2              18      0,1%

Samtals 325.671   100,0% 18.718      11.026      7.675      18      100,0% 5,7% 215.820   8,7%



LANDSHLUTASKIPTING STÖÐUGILDA 
STOFNANA Á FJÁRLÖGUM

Landshluti

Íbúafjöldi 

1.1.2014

Hlutfall af 

heild

Fjöldi 

stöðugildi 

stofnana á 

fjálögum

Fjöldi 

stöðugilda 

kvenna

Fjöldi 

stöðugilda 

karla

Hlutfall 

stöðugilda 

af heildar

fjölda

Hlutfall 

stöðugilda 

af 

íbúafjölda

Fjöldi íbúa 

1564 ára

Hlutfall 

stöðugilda 

af fjölda 15

64 ára

Höfuðborgarsvæðið 208.752  64,1% 2.882,4  2.267    616       74,6% 1,4% 139.332  2,1%

Vesturland 15.441    4,7% 259,6      206        53         6,7% 1,7% 10.012    2,6%

Vestfirðir 6.972       2,1% 13,3        12          1           0,3% 0,2% 4.600      0,3%

Norðurland vestra 7.245       2,2%                                         0,0% 0,0% 4.596      0,0%

Norðurland eystra 29.091    8,9% 314,5      284        31         8,1% 1,1% 18.837    1,7%

Austurland 12.524    3,8% 39,9        38          2           1,0% 0,3% 8.244      0,5%

Suðurland 24.086    7,4% 317,4      272        46         8,2% 1,3% 15.785    2,0%

Suðurnes 21.560    6,6% 38,0        37          1           1,0% 0,2% 14.414    0,3%

Samtals 325.671  100,0% 3.865,2  3.115    750       100,0% 1,2% 215.820  1,8%

LANDSHLUTASKIPTING STÖÐUGILDA STOFNANA Á FJÁRLÖGUM



LANDSHLUTASKIPTING STÖÐUGILDA RÍKIS 
„Í VÍÐRI MERKINGU“

Landshluti

Íbúafjöldi 

1.1.2014

Hlutfall 

af heild

Fjöldi 

stöðugilda 

ríkis í "víðri 

merkingu"

Fjöldi 

stöðugilda 

kvenna

Fjöldi 

stöðugilda 

karla Ógreint

Hlutfall 

stöðugilda 

af heildar

fjölda

Hlutfall 

stöðugilda af 

íbúafjölda

Fjöldi íbúa 

1564 ára

Hlutfall 

stöðugilda 

af fjölda 15

64 ára

Höfuðborgarsvæðið 208.752  64,1% 16.265,8  10.274  5.992    0 72,0% 7,8% 139.332   11,7%

Vesturland 15.441    4,7% 813,7        530        284       0 3,6% 5,3% 10.012     8,1%

Vestfirðir 6.972      2,1% 411,5        249        163       0 1,8% 5,9% 4.600       8,9%

Norðurland vestra 7.245      2,2% 477,0        308        169       0 2,1% 6,6% 4.596       10,4%

Norðurland eystra 29.091    8,9% 1.737,4    1.167    570       0 7,7% 6,0% 18.837     9,2%

Austurland 12.524    3,8% 544,6        348        197       0 2,4% 4,3% 8.244       6,6%

Suðurland 24.086    7,4% 1.344,1    822        522       0 6,0% 5,6% 15.785     8,5%

Suðurnes 21.560    6,6% 882,4        402        480       0 3,9% 4,1% 14.414     6,1%

Erlendis 0,0% 87,6          42          46          0 0,4%

Óstaðsett 0,0% 19,5                       2            17,5 0,1%

Samtals 325.671  100,0% 22.584      1.613    1.247    18    100,0% 6,9% 215.820   10,5%

LANDSHLUTASKIPTING STÖÐUGILDA RÍKIS Í "VÍÐRI MERKINGU"



LANDSHLUTASKIPTING STÖÐUGILDA RÍKIS 
„Í VÍÐRI MERKINGU“


